

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12024
Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 418,17
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	106 418,17	22 347,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			128 765,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12024

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 418,17	128 765,99
2031 SO 01	Tišnov podchod v km 29,798	12 737,77	15 412,70
2031 SO 02	Ostrov nad Oslavou podchod v km 77,554	10 995,71	13 304,81
2031 SO 03	Ždár nad Sázavou podchod v km 86,382	12 737,77	15 412,70
2031 SO 04	Sázava u Žďáru podchod v km 94,173	10 995,71	13 304,81
2031 SO 05	Zastávka Nížkov podchod v km 98,886	8 534,66	10 326,94
2031 SO 06	Přibyslav podchod v km 103,413	17 090,32	20 679,29
2031 SO 07	Pohled podchod v km 111,048	21 344,33	25 826,64
1801 SO 08	Kostelec u Jihlavy podchod v km 78,110	11 981,90	14 498,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 01 - Tišnov podchod v km 29,798

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 737,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 737,77	21,00%	2 674,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 412,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 01 - Tišnov podchod v km 29,798

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 737,77
HSV - Práce a dodávky HSV		1 971,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 094,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		877,30
PSV - Práce a dodávky PSV		13,52
772 - Podlahy z kamene		13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 252,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 01 - Tišnov podchod v km 29,798

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 737,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 971,45	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 094,15	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	2,500	437,66	1 094,15	
PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou						
		Poznámka k položce:						
P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.						
		https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873						
VV		"Plocha aplikace 25,0 bm pásek 10 cm"25*0,1			2,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					877,30	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,000	154,30	771,50	
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
VV		"Plocha očištění 25,0 bm pásek 20 cm"25*0,2			5,000			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,084	97,60	105,80	
PP		ředidlo toluen						
VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*1,25			1,084			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13,52	
D	772	Podlahy z kamene					13,52	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 252,80	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	414,26	4 142,60	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista						
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	311,02	3 110,20	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 500,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		Zabezpečení staveniště						
D	VRN7	Provozní vlivy					1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 02 - Ostrov nad Oslavou podchod v km 77,554

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 995,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 995,71 0,00	21,00% 12,00%	2 309,10 0,00
Cena s DPH			13 304,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 02 - Ostrov nad Oslavou podchod v km 77,554

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 995,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 229,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	656,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	572,90
PSV - Práce a dodávky PSV	13,52
772 - Podlahy z kamene	13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 02 - Ostrov nad Oslavou podchod v km 77,554

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 995,71

D HSV Práce a dodávky HSV 1 229,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 656,49

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,500	437,66	656,49	
	PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou					
			Poznámka k položce:					
	P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.					
			https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873					
	VV		"Plocha aplikace 15,0 bm pásek 10 cm"15*0,1		1,500			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 572,90

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,000	154,30	462,90	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"Plocha očištění 15,0 bm pásek 20 cm"15*0,2		3,000			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,127	97,60	110,00	
	PP		ředidlo toluen					
	VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*1,3		1,127			

D PSV Práce a dodávky PSV 13,52

D 772 Podlahy z kamene 13,52

4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 252,80

5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	414,26	4 142,60	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista					
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	311,02	3 110,20	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Zabezpečení staveniště					

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
P								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt:
2031 SO 03 - Ždár nad Sázavou podchod v km 86,382

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 737,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 737,77	21,00%	2 674,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 412,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 03 - Ždár nad Sázavou podchod v km 86,382
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 737,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 971,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 094,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	877,30
PSV - Práce a dodávky PSV	13,52
772 - Podlahy z kamene	13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 03 - Ždár nad Sázavou podchod v km 86,382

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 737,77

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 971,45	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 094,15	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	2,500	437,66	1 094,15	
PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou						
	P	Poznámka k položce: Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.						
	VV	https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873						
	VV	"Plocha aplikace 25,0 bm pásek 10 cm"25*0,1			2,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					877,30	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	5,000	154,30	771,50	
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	VV	"Plocha očištění 25,0 bm pásek 20 cm"25*0,2			5,000			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,084	97,60	105,80	
PP		ředidlo toluen						
	VV	"Hustota 867kg/m3"0,867*1,25			1,084			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13,52	
D	772	Podlahy z kamene					13,52	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 252,80	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	414,26	4 142,60	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista						
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	311,02	3 110,20	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 500,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		Zabezpečení staveniště						
D	VRN7	Provozní vlivy					1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP								
P								
D								
VRN8		Přesun stavebních kapacit					1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP								
Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt:
2031 SO 04 - Sázava u Žďáru podchod v km 94,173

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 995,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 995,71 0,00	21,00% 12,00%	2 309,10 0,00
Cena s DPH			13 304,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 04 - Sázava u Žďáru podchod v km 94,173
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 995,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 229,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	656,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	572,90
PSV - Práce a dodávky PSV	13,52
772 - Podlahy z kamene	13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 04 - Sázava u Žďáru podchod v km 94,173

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 995,71

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 229,39	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					656,49	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,500	437,66	656,49	
PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou						
		Poznámka k položce:						
P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.						
		https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873						
VV		"Plocha aplikace 15,0 bm pásek 10 cm"15*0,1			1,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					572,90	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	3,000	154,30	462,90	
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
VV		"Plocha očištění 15,0 bm pásek 20 cm"15*0,2			3,000			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,127	97,60	110,00	
PP		ředidlo toluen						
VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*1,3			1,127			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13,52	
D	772	Podlahy z kamene					13,52	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 252,80	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	414,26	4 142,60	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista						
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	311,02	3 110,20	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 000,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Zabezpečení staveniště						
D	VRN7	Provozní vlivy					500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
P								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 05 - Zastávka Nížkov podchod v km 98,886

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 534,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 534,66	21,00%	1 792,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 326,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 05 - Zastávka Nížkov podchod v km 98,886

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 534,66
HSV - Práce a dodávky HSV	856,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	437,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	418,60
PSV - Práce a dodávky PSV	13,52
772 - Podlahy z kamene	13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 164,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 05 - Zastávka Nížkov podchod v km 98,886

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 534,66

D	HSV	Práce a dodávky HSV					856,26	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					437,66	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,000	437,66	437,66	
PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou						
		Poznámka k položce:						
P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.						
		https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873						
VV		"Plocha aplikace 10,0 bm pásek 10 cm"10*0,1			1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					418,60	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,000	154,30	308,60	
PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
VV		"Plocha očištění 10,0 bm pásek 20 cm"10*0,2			2,000			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,127	97,60	110,00	
PP		ředidlo toluen						
VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*1,3			1,127			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13,52	
D	772	Podlahy z kamene					13,52	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 164,88	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,500	414,26	3 521,21	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista						
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,500	311,02	2 643,67	
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					500,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	
PP		Zabezpečení staveniště						
D	VRN7	Provozní vlivy					500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
P								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	500,00	500,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt:
2031 SO 06 - Přibyslav podchod v km 103,413

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 090,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 090,32	21,00%	3 588,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 679,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 06 - Přibyslav podchod v km 103,413

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		17 090,32
HSV - Práce a dodávky HSV		3 060,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 680,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 379,63
PSV - Práce a dodávky PSV		13,52
772 - Podlahy z kamene		13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		10 516,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 06 - Přibyslav podchod v km 103,413

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 090,32

D HSV Práce a dodávky HSV 3 060,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 680,61

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	3,840	437,66	1 680,61	
	PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou					
			Poznámka k položce:					
	P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.					
			https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873					
	VV		"Plocha aplikace 38,4 bm pásek 10 cm"38,4*0,1		3,840			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 379,63

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	7,680	154,30	1 185,02	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"Plocha očištění 38,4bm pásek 20 cm"38,4*0,2		7,680			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,994	97,60	194,61	
	PP		ředidlo toluen					
	VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*2,3		1,994			

D PSV Práce a dodávky PSV 13,52

D 772 Podlahy z kamene 13,52

4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 516,56

5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	14,500	414,26	6 006,77	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista					
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	14,500	311,02	4 509,79	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Zabezpečení staveniště					

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt:
2031 SO 07 - Pohled podchod v km 111,048

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 344,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 344,33	21,00%	4 482,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			25 826,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 2031 SO 07 - Pohled podchod v km 111,048

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 344,33
HSV - Práce a dodávky HSV	3 687,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 100,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 587,08
PSV - Práce a dodávky PSV	13,52
772 - Podlahy z kamene	13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 142,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 2031 SO 07 - Pohled podchod v km 111,048

Místo:

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 344,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 687,85	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 100,77	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	4,800	437,66	2 100,77	
	PP	Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou						
		Poznámka k položce:						
	P	Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.						
		https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873						
	VV	"Plocha aplikace 48,0 bm pásek 10 cm"48,0*0,1			4,800			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 587,08	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	9,600	154,30	1 481,28	
	PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	VV	"Plocha očištění 48,0 bm pásek 20 cm"48,0*0,2			9,600			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,084	97,60	105,80	
	PP	ředidlo toluen						
	VV	"Hustota 867kg/m3"0,867*1,25			1,084			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13,52	
D	772	Podlahy z kamene					13,52	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
	PP	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					14 142,96	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	19,500	414,26	8 078,07	
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista						
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	19,500	311,02	6 064,89	
	PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 500,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP	Zabezpečení staveniště						
D	VRN7	Provozní vlivy					1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
P								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 1801 SO 08 - Kostelec u Jihlavy podchod v km 78,110

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 981,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 981,90	21,00%	2 516,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	14 498,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina
Objekt: 1801 SO 08 - Kostelec u Jihlavy podchod v km 78,110

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		11 981,90
HSV - Práce a dodávky HSV		1 640,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		892,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		748,03
PSV - Práce a dodávky PSV		13,52
772 - Podlahy z kamene		13,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		6 527,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		1 150,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostní nátěry podchodů Vysočina

Objekt: 1801 SO 08 - Kostelec u Jihlavy podchod v km 78,110

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 981,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 640,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 892,83

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	2,040	437,66	892,83	
	PP		Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou					
			Poznámka k položce:					
	P		Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.					
			https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873					
	VV		"Plocha aplikace 20,4bm pásek 10 cm"20,4*0,1		2,040			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 748,03

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	4,080	154,30	629,54	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"Plocha očištění 20,4 bm pásek 20 cm"20,4*0,2		4,080			
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,214	97,60	118,49	
	PP		ředidlo toluen					
	VV		"Hustota 867kg/m3"0,867*1,4		1,214			

D PSV Práce a dodávky PSV 13,52

D 772 Podlahy z kamene 13,52

4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	676,10	13,52	
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 527,52

5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	9,000	414,26	3 728,34	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista					
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	9,000	311,02	2 799,18	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Zabezpečení staveniště					

D VRN7 Provozní vlivy 1 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 150,00	1 150,00	
PP Provozní vlivy <i>Poznámka k položce:</i> Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
P								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								
							1 150,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 150,00	1 150,00	
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4994424

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73527074-6262-43b1-8829-eff1b1051b92

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2024 08:32:09

Hash komponenty: aec542baebfa00c22c07b7e99c6422442bef4d18ae729a7f5a761a917b5c0b53

Hashovací funkce: sha256Hex



352d53b1-29f8-4b20-a0a3-a54ef489bba3